证券代码：300526           证券简称：中潜股份          公告编号：2019-078

中潜股份有限公司

关于终止收购北海慧玉网络科技有限公司100%股权及新设子公

司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、终止交易事项

中潜股份有限公司（以下简称“中潜股份”或“公司”）于 2019 年 7 月 24 日

与北海慧玉网络科技有限公司（以下简称“北海慧玉”或“标的公司”）股东上海

秦二两网络科技有限公司、王强、丁玉才签订了《股权转让协议书》。公司以支付

现金方式收购交易对方持有标的公司 100%股权，本次交易作价为人民币 1 元。具体

内容详见 2019年 7月 25日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

在上述交易办理工商变更登记期间，因标的公司其中一股东丁玉才先生不幸逝

世，相关转让手续无法正常办理，公司与标的公司的交易各方经协商后决定终止本

次收购事项，并签订了《<股权转让协议书>之终止协议》。

本次终止收购事项不构成任何一方违约，各方之间互不承担违约责任，亦不存

在任何争议、纠纷或潜在的争议、纠纷。

本次终止收购事项对公司大数据等相关业务的工作进度有所滞后，为了不影响

公司经营计划的实施以及相关业务工作的推进，公司积极落实后续的相关工作，并

以自有资金重新设立一家新的子公司快速地开展相关业务。

二、新设子公司完成工商登记事项

鉴于北海慧玉终止收购的事项，为继续推进公司在大数据、云计算等新兴技术

的业务布局与产业融合，公司投资设立了全资子公司北海中潜科技有限公司，并正

在申请办理当地的产业扶持政策及税收优惠政策。

证券代码：300526           证券简称：中潜股份          公告编号：2019-078

近日，公司收到关于北海中潜科技有限公司完成工商登记的通知，并取得了北

海市行政审批局下发的《营业执照》，现将相关情况公告如下：

三、新取得营业执照的基本信息

企业名称：北海中潜科技有限公司

统一社会信用代码：91450500MA5P0JFKXY(1-1)

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：广西壮族自治区北海市银海区金科路 98号一楼 A74

法定代表人：王强

注册资本：100万

经营范围：从事互联网信息技术、计算机、软件及辅助设备技术领域内的技术

开发、技术转让、技术咨询、技术服务，设计、制作、代理国内各类广告（固定印

刷品除外），商务信息咨询及调查，计算机、软件及辅助设备的销售，在线数据与

交易处理、IT 设施管理和数据中心服务，移动互联网服务。（依法经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

中潜股份有限公司

董事会

2019年 8月 16日

	一、终止交易事项
	二、新设子公司完成工商登记事项
	三、新取得营业执照的基本信息